
 

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů 
upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Město Odry  
se sídlem: Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry  
IČ: 00298221, DIČ: CZ00298221  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 27-176508319/0800  
zastoupen: Ing. Liborem Helisem, starostou  
kontaktní osoby:  
- ve věcech technických: Ing. Pavel Antoňů, správce lesů Oderské městské společnosti 
s.r.o., jejímž jediným vlastníkem je objednatel  
- ve věcech smluvních: Ing. Olga Veverková, vedoucí správy nemovitého majetku města 
Odry 
 
  

Zhotovitel: Ing. Pavel Viačka  
místem podnikání: Červenka 1588, 755 01 Vsetín 
IČ: 65891121, DIČ: CZ560407221  
bankovní spojení: ČSOB Vsetín, č. účtu: 110595353/0300  
ID datové schrány: yvyfq9y 
E-mail: lesotax@seznam.cz  
tel.: 606767912 
kontaktní osoby:  
- ve věcech technických: Ing. Pavel Viačka 
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Viačka 
 
Za účasti:  
Obchodní společnosti: Oderská městská společnost, s.r.o.  
se sídlem:  Radniční 95/14,742 35 Odry  
IČ: 26839415, DIČ: CZ26839415  
zastoupené: Jaroslavem Zdražilem, ředitelem společnosti  
 
dále jen „smluvní strany“ 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 27.03.2018 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 
č.MěÚO/S/051/2018 jejímž předmětem je zpracování „Lesního hospodářského plánu 
pro lesní hospodářský celek Městské lesy Odry“.  

 
 

Smluvní strany se dohodly takto:  

1. Pří zpracování LHP byla zjištěna rozdílná výměra pozemků oproti výměře uvedené ve 
smlouvě o dílo, a to nižší o 1,13 ha. LHP. V důsledku této skutečnosti se:  
 
a) mění článek č. II. odst. 1 Úvodní ustanovení smlouvy takto: 
 
Celková výměra po úpravě činí 440,05 ha.  
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 
b) Mění se a doplňuje článek č. V. Cena díla a její splatnost takto: 
 
Na základě snížení celkové výměry na z původní výměry 441,15 ha na výměru 440,05 ha 
se snižuje celková cena za dílo o 339,- Kč z původní ceny 132.345,00 Kč bez DPH na 
novou cenu 132.006,- Kč bez DPH.  
 

2. Uzavření dodatku č. 1 schválila Rada města Oder na své 13. schůzi dne 26.06.2019 
svým usnesením pod číslem jednacím: RM/03/13/2019 b). 

 
3. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Odrách dne 28.06.2019 Ve Vsetíně dne 28.06.2019 

 
 
 

………………………….. 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
objednatel 

 
 
 
………………………………. 
Ing. Pavel Viačka 
zhotovitel 

 

 

 
 
 
Za OMS s.r.o.:  
 
 
 
 
 
___________________________  
Jaroslav Zdražil 
ředitel Oderské městské společnosti s.r.o.  

 


